C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

  C O M I S S Ã O  D E  F I N A N Ç A S  E  T R I B U T A Ç Ã O

REQUERIMENTO Nº             /2008
(da Comissão de Finanças e Tributação)

Requer a revisão do despacho
aposto ao PL nº 2.467/07, do Sr.
Silvinho Peccioli.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a V. Exa. revisão do

despacho aposto ao PL nº 2.467/07, do Sr. Silvinho Peccioli, que "dispõe sobre a

extinção da enfiteuse especial em imóveis urbanos e dá outras providências", de

modo que esta Comissão se pronuncie sobre a matéria, apreciando sua

adequação financeira e orçamentária.

Sala da Comissão, em 10 de junho de 2008.

Deputado PEDRO EUGÊNIO

Presidente